香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



BIRMINGHAM SPORTS HOLDINGS LIMITED 伯明翰體育控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:2309)

補充公告 — 有關截至2018年6月30日止年度之年報之進一步資料

謹此提述伯明翰體育控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 截至2018年6月30日止年度之年報(「2018年年報」)。本公司發出本公告以提供進一步資料補充2018年年報。

於2016年10月11日,本公司已完成(i)公開發售242,027,168股新股份,籌得所得款項總額約19,400,000港元(「公開發售」);及(ii)根據日期為2016年6月6日之股份認購協議向於本公告日為本公司之控股股東Trillion Trophy Asia Limited發行及配發3,125,000,000股新股份(「股份認購事項」),籌得所得款項總額250,000,000港元。

公開發售及股份認購事項之所得款項總額合共約為269,400,000港元(「所得款項總額」),當中約166,000,000港元已於截至2017年6月30日止年度根據本公司於同年之年報所披露予以動用。截至2018年6月30日止年度期間,所得款項總額結餘約103,400,000港元已用作應付營運資金所需,包括為本公司之主要附屬公司Birmingham City Football Club PLC購入新球員。

承董事會命 伯明翰體育控股有限公司 *主席* 趙文清

香港,2019年7月5日

於本公告日期,本公司董事會由九名董事組成,包括執行董事趙文清先生(主席)、 黃東風先生(行政總裁)、姚震港先生、蕭長庚先生及郭洪林博士;非執行董事蘇 家樂先生;及獨立非執行董事杜恩鳴先生、潘治平先生及梁碧霞女士。